
Uchwała Nr LVII/455/23 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia programu rozwoju pod nazwą „Plan Odnowy i Rozwoju 

Miejscowości Mielęcin Gmina Pyrzyce  na lata  2023-2030” 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40)  Rada Miejska w Pyrzycach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się program rozwoju pod nazwą „Plan Odnowy i Rozwoju 

Miejscowości Mielęcin Gmina Pyrzyce na lata 2023-2030”, w brzmieniu 

ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

             Przewodniczący Rady 

 

                 Mariusz Majak 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


